別記様式第５号（第５条関係）
年  月  日

富士宮市長 あて

申請者 住 所
                      氏 名
                      連絡先

誓  約  書

  令和  年度富士宮市空家等除却工事費補助金の交付を受け除却する空き家の

跡地については、下記のとおり活用し管理することを誓約します。

記

１ 所在地

富士宮市

２ 除却後の跡地

活用用途：

 ３ 除却後の跡地の管理者

  (1) 氏名（自治会等の場合は名称及び代表者の氏名）

(2) 住所